

Korfantów dnia 14.01.2010r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na "**Sukcesywne dostawy artykułów medycznych dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji**", oznaczony PZP-225/03/10.

Pytanie 1

Pakiet 3 - Nici chirurgiczne - pozycja 8 - 25 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plecionki syntetycznej, wchłanianej z kwasu poliglikolowego powlekaney polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, czas wchłaniania 60 - 90 dni?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Pakiet 3 - Nici chirurgiczne - pozycja 16 - 24 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plecionki syntetycznej, wchłanianej z kwasu poliglikolowego i mlekowego powlekaney poliglikolidem laktydy i stearynianem wapnia, czas wchłaniania 56 - 70 dni?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Pakiet 3 - Nici chirurgiczne - pozycja 25 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

PAKIET NR 1D Pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o rozmiarze 15 cm x 3m pakowanej a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Opakowanie będzie zawierało 2 szt. opaski. Jednostka miary: op.: 2 szt.?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

PAKIET NR 1D Pozycje 13-15

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 4 - 6 min.?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

PAKIET NR 1D Pozycje 21,22

Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9, 1 m?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

PAKIET NR 1D Pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania i zabezpieczania wkłuc naczyńniowych typu VISULIN O rozmiarze 6 x 8,5 cm i następujących właściwościach:

- Przezroczysty samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej;
- Stanowi skuteczną barierę dla bakterii, chroni ranę przed wtórnym zakażeniem;
- Przepuszcza parę wodną i tlen, nie zakłóca więc swobodnego oddychania skóry;
- Doskonale dopasowuje się do kształtów ciała;
- Umożliwia stałą kontrolę stanu rany i jej okolic bez zdejmowania opatrunku;
- Daje się łatwo i bezboleśnie zdejmować, nie podrażnia przy tym nowo utworzonego naskórka;
- Jest wodoodporny, co umożliwia codzienną higienę ciała;
- Zastosowany tu hipoalergiczny klej jest dobrze znoszony Nawę przez pacjentów o wrażliwej skórze;
- W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

PAKIET NR 1D Pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania i zabezpieczania wkłuc naczyńniowych typu VISULIN O rozmiarze 10 x 14 cm i następujących właściwościach:

- Przezroczysty samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej;
- Stanowi skuteczną barierę dla bakterii, chroni ranę przed wtórnym zakażeniem;
- Przepuszcza parę wodną i tlen, nie zakłóca więc swobodnego oddychania skóry;
- Doskonale dopasowuje się do kształtów ciała;
- Umożliwia stałą kontrolę stanu rany i jej okolic bez zdejmowania opatrunku;
- Daje się łatwo i bezboleśnie zdejmować, nie podrażnia przy tym nowo utworzonego naskórka;
- Jest wodoodporny, co umożliwia codzienną higienę ciała;
- Zastosowany tu hipoalergiczny klej jest dobrze znoszony Nawę przez pacjentów o wrażliwej skórze;
- W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

6. PAKIET NR 1D Pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia ww. pozycji i utworzenia dla niej odrębnego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie w pakiecie 1d: poz. 13 zostaje usunięta z pakietu.

Pytanie 10

Zadanie 1a, poz. 1- pieluchomajtki i podkłady higieniczne

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających laminat oddychający na całej powierzchni pieluchomajtki?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Zadanie 1f, poz. 1- rękawice

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości w części dłoni 0,0056mm, na palcu 0,125mm i o sile przy zerwaniu 3,89 N, zgodne z normą EN 455-1,2?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie wymienionej wyżej pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie w poz. 1 pakiet 1f:

„Rękawice diagnostyczne winylowe niejałowe bezpudrowe, opak. 100szt., zgodne z normą EN 455-1,2, AQL max. 1,5, w 100% wolne od alergenu lateksowego, grubość ścianki na dłoni min. 0,10mm i na palcu 0,12mm, wytrzymałość na rozciąganie min. 9MPa, wydłużenie przy rozrywaniu min. 300%.”

Pytanie 12

Zadanie 1 d, poz. 3- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7 x 7 cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Zadanie 1 d, poz. 9- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści gazę w opakowaniu zawierającym 200 mb z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Zadanie 1 d, poz. 13- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w opakowaniu zawierającym 2 sztuki wyrobu; w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie wyżej wymienionej pozycji do odrębnego zadania?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Zadanie 1 d, poz. 21- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 sztuk. Cena podana zostanie za jedną sztukę przylepca?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Zadanie 1 d, poz. 22- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu zbiorczym zawierającym 5 sztuk.

Cena podana zostanie za jedną sztukę przylepca?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Zadanie 1 d, poz. 23- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 sztuk. Cena podana zostanie za jedną sztukę przylepca?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Zadanie 1 d, poz. 27- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu zawierającym 100 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Zadanie 1 d, poz. 30- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu zawierającym 50 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów o następującym składzie: 19 x 72 mm - 8 szt. Oraz 25 x 72 mm 4 sztuki, zawierający łącznie 12 sztuk plastrów z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Zadanie 1 d, poz. 34- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści podkład pod gipsowy w opakowaniu zawierającym 12 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?



Opolskie Centrum Rehabilitacji

48-317 Korfantów, ul. Wyzwolenia 11;

Tel. 077 43 44 000, fax 077 43 44 004, e-mail ocr@ocr.pl

Jesteśmy certyfikowani według wymagań ISO 9001:2000 i ISO 14001

ZARZĄDZANIE
JAKOŚCIĄ

Jesteśmy certyfikowani
według wymagań ISO 9001:2000



ZARZĄDZANIE
ŚRODOWISKOWE

Jesteśmy certyfikowani
według wymagań ISO 14001



Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Zadanie 1 d, poz. 40- opatrunki

Czy Zamawiający dopuści opaskę syntetyczną w rozmiarze 12,7 cm x 3,6 m?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę